125) Sciant tam absentes quam presentes qualiter vir quidam Hartman 
dictus cum manu aduocati purcliardi delegauit incontradictorie ad altare sancti 
Castuli predium suum quod ipse in loco forha dicto habuit. ea quoque ratione vt 
post corporis sui dissolutionem fratribus ad idem altare seruientibus seruiret. Huius 
veritatis testes sunt. Nobilis tietrich et frater ejus Otto de chazpach. tietrich de 
mahalgozingan. Willihart. Engilmar de westerindorf. Ratkif de familia. Piligrin. 
Reginpreht. Ciues «ostri. toto. Sigifrit et frater ejus dicmar. Milites aduocati.

126) Eppo nobilis de Ilunanwant delegauit ad altare sancti Castuli pro 
anima fllii sui prun quedam prata apud Eicha sita, scilicet ea ratione vt specialitcr 
ad oblationem frntrum pertinerent. Cvius rei testes sunt. Adalpreth ejusdem ep- 
ponis frater. Engilpcro. Vodalscalch. Reginmar de Jpach. Aliique quam plures.

127) Ellimpreht tradidit ad altare sancti Castuli post obitum suum et uxoris 
nue vnam curtim et tale predium quäle habuit apud Rihkotasdorf. Huius traditionis 
testes sunt. Hunger. Sinto. Chununan. Adalpreht.

128) Notum sit omnibus Christi ildelibus qualiter frideric comes nobilissi- 
mus auxilium sancti petri sanctique michaelis petens per manum nobilis uiri ivqlf- 
tregil dicti duas liobas in uico qui dicitur coecpach sitas cum quatuor mancipii.? 
possessas tradidit ea lege si in prcdicto itinere deo iubente corpoream naturam 
exolueret. quatenus pro remedio anime sue uxorisque ejus Christiane dicte aliorum- 
que parentum suorum ' )  quorum nomina hec sunt. Ebrohart. frideric. Ernost. Cvono. 
Adalpero. hartwich. Hemma. Rickart. nadamvot ad altare sancti Castuli M. fratri
bus eidem sancto famulantibus tradat. Testes, diether penno. liutkart. uxor et 
fllius ejus heitfolc dictus. Humpreht pro remedio uite sue tradidit ad altare sancti 
Castuli duo jugera predii sui rotinpach sita. Testes sunt. Gilmvont. Magonas.

129) Nouerint omnes Christi fldeles presentes atque futuri quod quedam 
nobilis matrona nomine itta soror rvotperti tradidit predium suum quod habuit in 
loco qui dicitar heripoldastorf. ad altare sancti Castuli Martyris et fratribus eidem 
altari seniientibus spetialiter ad oblationem retinendum ob remedium anime supra- 
dicti fratris et pro animabus cunctorum parentum suorum. Testes sunt. Adal- 
hoch. wolstrcgil. Adalpero. Eppo. Ilartwic nobilis. de familia liutpolt. Mahalgoz.

130) Liutpolt cum uerbis uxoris sue que dicitur Rvotloch ad altare sane- -

1) Hiñe Ule labor!

I t

X X X

Castul i confratribus ibidem in seruitio dei manentibus tradidit tale predium 
íabuit in loco qui dicitur reída post obitum uite sue uxoris. Testes sunt. 

Uartman. Rcginhart nobiles de familia. Mahalgoz. Chuniman.
131) Gerunch cum suo filio absque omni contradictione consensit quod 

antea sua uxor Goza illis duobus absentibuspredium quoddam apud heripoldastorf ad 
altare sancti Castuli ob salutcm anime fratris 6ui Rvotberti legitima traditione 
delegauit. Huius rei testes sunt. Hartman, pczili. lampreht nobiles. Sinzo. perl- 
mvot. dietrich. Chumman. ovdalpreht. Eppo. Waltman. Meginher. ->

132) Patcat notitie omnium quod Machilth de streze prediolum quod ibi-
• dem possedit sancto C. sine contradictione delegauit. ea conditione vt ipsa et

maritus ejus Wernhcr quamdiu uixerint possidcant. et confratribus sancto Castulo 
seruientibus quotannis indo nummum soluant. post mortem uero amborum manso 
sancti Castuli ibidem sito quem et ipsi incoluerunt obtincat. Testes. Wernher 
de haselbacb. Rvodeger hacclio. Rvodolf de dorífen. volrich sutor. Chvnorat mo- 
lendinarius de haselbacb. Chvonrat faber. Mengoz scutifer domini sibotonis.

133) Agnoscanf tam füturi quam presentes quod Mazilo sutor in mosburch 
agros quos ibidem habuit sancto Castulo contradidit. eo tenore quod ipse et uxor 
eius Richgardis et fllius eius Uainrich quamdiu uixerint possideant et fratribus 
annuatim nummum inde persoluant. Testes. Heinrich miles, et frater ejus chvonrat 
Wernher de haselbac. Meimpreht preco. Rvodolf mercator. Richerhesse. Engelbret 
pulsator de familia sancti CastuJi. Uainrich carpentarius. Rvoprcht. perhtolt 
uitulus. '

134) Notum sit omnibus Christiane fldei cultoribus qualiter Otto de phe- 
terali miles aduocati nostri abdicationem fecerit predii sui et molendini apud 
pheterah siti quod beate memorie H. concanonicus noster pro remedio anime sue 
et matris sue cui hereditario iure in eodem predio ¿et molendino successlt sancto 
castulo fideliter donauit. pro liac abdicatione predictus Otto talentum a nobis ac- 
cepit. Testes. Dietmar iudex et frater ejus Gotescalch et Siboto. Wezel et filius 
eius Hainrich. Chvonrat erscast. Heinrich et frater ejus Cvonrat. Rvodeger qui et 
hakko.

135) Sit in notitia tam presentium quam futurorum quod Albero nobilis 
de pruchperc * ) eo die quo uxor suaOphemia hie Repulía est prediolum quoddam 
Wanechenpach situm unde soluuntur XXX denarii uel porcus ualens XXX super 
altare sancti Castuli delegauit pro remedio uidclicet anime prefate uxoris et om
nium parentum suorum. Eadem hora idem Albero tradidit sancto Castulo vineam 
suam Gamolstorf sitam. ea scilicet conditione vt ipxe donee vixerit eam habeat. 
nisi eam ante relinquere voluerit. post eius uero obitum in usus fratrum ccdat uel 
cum predio redimatur a quo V  solidi quolibet anno pcrsoluantur. Testes utrius- 
que traditionis. Jpse albero et frater ejus fridirichc. Alarht de prisingen et miles 
ejus Amwich. de militibus aduooati. Dietmar judex et frater ejus Siboto. Ilainric 
et frater ejus Chvonrat. Hainrich de tvolhbach. Rvodiger. Hakko. Wichman. Arnolt 
et Hainrich de laichlingen. Hvmpreht de pergen et frater ejus Chvonrat. pemger. 
Frideric et frater ejus pero. Ortolf. Chvonrat. Ilerncst de tollingucn. Paldwin de